perpetuam paratissimi, quod tibi potest sine concessione ne
 tibi n' probasse memero. Quare n. potest fieri (Ca-
 roli Quinti, Valentiniani, Caridey, tres aut quatuor quibus
 n' nung equor efficiunt, quod tres Imperatores infirmitate laudant.
 Ego vero sola tibi Provincia in laudat miratissimo, ab ipso
 fortissimo nigro Natione adducit, quos tu viros, nulli
 (ut dicit) in Asia nisi nigri, in Africa nulli proter ni-
 gros, pauci in Balastina, qui nigri n' sint, et adhuc quorū
 Astonomia, et adhuc argumenta expostulas. Nescis nigri
 illi Imperatoris Romanis ita odio fuisse rufos, ut ne
 canē quidem habere voluerint rubra, huiusmodi eū in Am-
 barnatibus fructabant. Verum enim vero cavere diligentissime
 ne derisamini ab adversario Aud: ornati: pulchra faciunt
 illi verba, nescis utrum satis vera, nihil eū agis, si illi
 rationibus certante credis, excusant eū quibus ritibus auctori-
 tibus. Theatra inquit, illud Divinum volumen: Divinum volu-
 men? epege: Hæreticis composuit, exclamare libet: Hominem
 pietatissimum, ne rufos vituperes Hæretici volumina divina vo-
 cabat Paul Pirrhos ruber fuit, qui Alexandrum Magnū profes-
 rebat, et nimirum quia domino manu occubuit, quia a Mar-
 rio Rege ex Italia pulsus est, quia copiosius Romanos fugit
 quam viderit, sed ista obliuiscit Adversarius, qui de rubris tuis,
 si eam de nigris res fuisse in istis hysmalis exclamationes
 erupisset pro Deos Immortales. o felix, et cetera exclama-
 tiones, res n. grandis est de barbis ut invocanda sit huius
 Superius filia. Tam vero Aud: Humanis: interrogo
 quam familiarissime quid vobis vife est, quando carola
 Quinti